Rezerves dalu shema FREZMASINA TYP FM3S$-1300
Cxema 3anvacrew MAWWHA ©®OPE3EPHAA
Ersatzteile OBERFRASE
Diagram of Spare Parts  ROUTER Stand issue 10.2010
Poz.Nr. Detalas Sifrs Nosaukums Skaits Poz.Nr. Detalas Sifrs Nosaukums Skaits
N®nos. LWncpp petanun HauwvieHoBaHue Kon-Bo Nnos. LLndpp metann HauveHoBaHue Kon-80
Positiory Bestell- Nr. Benennung Stiick Position Bestell- Nr. Benennung Stiick
Pos. Part number Name Qty. Pos. Part number Name Qty.
1 PR1250G-1 Skruve M5x20 (Bunt M5x20) 2 49 | PR1250G-49 Enkurs (Akopb) 1
2 PR1250G-2 Kopesanas Caula (KonnpoBanbHas BTynka) 1 50 PR1250G-50 Aizsargredzens (3awmTHOE KonbLO)
3 PR1250G-3 Skrove M4x20 (Bunt M4x20) 5 51 PR1250G-51 Diafragma (duadparma)
4 | PR1250G-4 Uzliktnis (HaKnauKag 1 52 PR1250G-52 Skrive (BuHT)
5 PR1250G-5 Skrive St4,8x11§é nHT St4,8x115) 2 53 PR1250G-53 Atbalsts (Ynop)
6 | PR1250G-6 Paplaksne 5 (LLlaiiba 5 2 54 PR1250G-54 Radttajs (Ykasarens)
7 | PR1250G-7 Paplaksne 5 (LLlaii6a 5 2 55 PR1250G-55 Stators (Ctarop)
8 | PR1250G-8 Pamatne (OcHosanue) 1 56 | PR1250G-56 Galvskruve (bont)
9 | PR1250G-9 Uzgrieznis M5 (Taiika M5) 3 57 PR1250G-57 Gultnis (MogwunHuk)
10 PR1250G-10 Korpuss (Kopnyc onopsl) 1 58 PR1250G-58 Gultna vacin$ (Kpblwka nogwmnnHuka)
11 PR1250G-11 Atspere (ITpyxuHa) 1 59 PR1250G-59 leliktnis (BctaBka)
12 PR1250G-12 Skruve M5x14 (Bunt M5x14 1 60 PR1250G-60 Skala (Lkana)
13 PR1250G-13 Skrive M5x20 (Buxt M5x20 1 61 PR1250G-61 Uzlime (Hakneiika)
14 PR1250G-14 Skrive M5x35 (BuHT M5x35 1 62 PR1250G-62 Dzingja korpuss (Kopnyc nsurarens)
15 PR1250G-15 Paplaksne 4 (LLlaii6a 4) 1 63 PR1250G-63 Vacins (KprLIJKLIa}
16 PR1250G-16 Skriive M4x10 (Buxt M4x10) 1 64 PR1250G-64 Suku turetajs (LLléTkonepxarens)
17 | PR1250G-17 Maza atsgereg anaa npyxuHa) 2 65 | PR1250G-65 Suku turgtaja aptvere (O6oiima WeTKomepxarena)
18 PR1250G-18 Sparnskrtve (BunT-6apawek) 3 66 PR1250G-66 Suka (U-léTKah
19 PR1250G-19 Kolonna (Konoxka) 2 67 PR1250G-67 Piespiedgjs (Mpwxum)
20 PR1250G-20 Adapters AuanTep; 1 68 PR1250G-68 Kontakti (KoHTakTbl)
21 PR1250G-21 Adapters (Anantep 1 69 PR1250G-69 Skrlive St2,9x13 (BuHT St2,9x13)
22 | PR1250G-22 Atspere ([MpyxuHa) 70 | PR1250G-70 Kontakti (KoHTaKTbl)
23 | PR1250G-23 Uzgrieznis gavu(a) 71 PR1250G-71 Plaksne (Inactuxa
24 | PR1250G-24 SpilZoklis (8) (LlaHra (8)) 72 | PR1250G-72 Skriive St4,2x19 (BuHT St4,2x19)

25 | PR1250G-25
26 | PR1250G-26
27 | PR1250G-27
28 | PR1250G-28
29 | PR1250G-29
30 | PR1250G-30
31 PR1250G-31
32 | PR1250G-32
33 | PR1250G-33
34 | PR1250G-34
35 | PR1250G-35
36 | PR1250G-36
37 | PR1250G-37
38 | PR1250G-38
39 | PR1250G-39
40 | PR1250G-40
4 PR1250G-41
42 | PR1250G-42
43 | PR1250G-43
44 | PR1250G-44
45 | PR1250G-45
46 | PR1250G-46
47 | PR1250G-47

Atspere (MpyxuHa)
Aizsarguzmava (3awwtHaa Tpy6Ka)
Fiksators (¢>|/|KcaT0|Ji))

Fiksatora atspere (lpyxuHa cukcaropa)
Skruve M4x20 (Bunt M4x20)
Vacin$ (KpbiLuka)

Uzgrieznis (Taiika M6)

Caula ( Brynka

Skruve St4,8x45 (Bunt St4,8x45)
Ramis (Pama)

Uzgrieznis M8 (laiika )

Gultnis (MogwunHuK)

Piespiedejs %ﬂpmmmm}w

Skrave M4x12 (BuHt M4x12)
Gredzens (Konbuo

Atspere (IMpyxuHa .

Vara galvskrive (MenHblii 6ont)
Svira (Pblvar)

Skriove M4x12 (BuHt M4x12)
Kreisais rokturis (Jlesan py4ka)
Paplaksne 4 (LLaii6a 4)

Skriove M4x20 (BuHt M4x20)
Kreisais uzlikinis (Jleaa Haknagka)

73 | PR1250G-73
74 | PR1250G-74
75 | PR1250G-75
76 | PR1250G-76
77 | PR1250G-77
78 | PR1250G-78
79 | PR1250G-79
80 | PR1250G-80
81 PR1250G-81
82 | PR1250G-82
83 | PR1250G-83
84 | PR1250G-84
85 | PR1250G-85
86 | PR1250G-86
87 | PR1250G-87
88 | PR1250G-88
89 | PR1250G-89
90 | PR1250G-90
91 PR1250G-91
92 | PR1250G-92
93 | PR1250G-93
94 | PR1250G-94
95 | PR1250G-95

Spara rats (MaxoBu4ok)

Elektroniskais regulators (3neKTpoHHbIi perynaTop)
Dzingja vaks (Kpblwka osurarena

Skrlive St4,2x35 (BuHT St4,2x35

Izvads (MpoBoaHuK)

Labais rokturis (MpaBas pyuyka)

Vada piespiedgjs (Mpuxum WwHypa)
Sledzis (Bbiknioyarens)

Skriive St4,2x16 (BuHT St4,2x16)
Turetajs (Depxarens)

Kondensators (KonaeHcarop)

Labais uzliktnis ([paBaa Haknagnka)
Aizsargcaurule m)yﬁka 3aWunTHanA)
Armetais vads (LUHyp apMupoBaHHbIii)
Spilzoklis (6,3) (Llawra (6,3))

Atslega (Kniou

Centrs (LlenTp

Skriive M5x12 (BuHt M5x12)
Atsperpaplaksne 5 (LLlaii6a npyxuHHas 5)
Paplaksne 5 (LLai6a 5)

Atbalsts (\/rlopl)_eI .
Paplaksne 6 (LLlaii6a 6

48 | PR1250G-48

Skruve St3,5x16 (Bunt St3,5x16)

NG PG G QI QU Gy 5, S QI QU QU G QI QU QUG QU Gy \ IrQureuny N1

96 | PR1250G-96

)
Skrove M6x10 (Buxt M6x10)
Vadotne (Hanpasnatowan)

PO =P = POPON) = b b b b b e A N b b el DN b b e e e NN el PN A PN b b e b e ek el N b bk N —b —b

Uzmanibu! Remontdarbus, izmainu ievieSanu un rokas elektrisko instrumentu
|zme_%|nasan_u veiciet vajadziga tehniska [imen, ieverojiet dro$ibas tehnikas
prasibas atbilstosi DIN, GOST un citiem atseviSkas valstis speka esosiem nor-
mativiem dokumentiem.

Paturam sev tiesibas ienest izmainas. Miisu razojumi tiek pastavigi pilnvei-
doti atbilstosi musdienu tehnikas attistibas limena prasibam. Tapéc mes pat-
uram sev tiesibas ienest izmainas.

Brumanue! PeMOHTHble pabOTbl, BHECEHWE W3MEHEHWA W WCMbITaHUE PydHbIX
3NEKTPOMHCTPYMEHTOB  BLINONHAITE HA NOMKHOM  TEXHWYECKOM YPOBHE,
coGnionaiiTe Tpe6oBaHMA Mo TexHuke desonackocT cornacko DIN, FOCT w'npyrux,
[IEWCTBYIOLIUX B OTAENbHbIX CTPHAX HOPMATUBHbIX JOKYMEHTOB.

(OcTasrnifnem 3a cOOOI NPaBO Ha BHECEHNWE W3MEHEHUH. Hawwn W3nenua NOCTOAHHO
MPUBOAATCA B COOTBETCTBUE C TPEOOBAHWAMU COBPEMEHHOTO YPOBHA PasBUTUA
TEXHUKI. 03TOMY Mbl 0CTaBNAEM 3a COBOI NPaBO Ha BHECEHUE 113MEHEHWIA.

Beachten: Instandsetzung, Anderungen und Priifung von handgefiihrten
Elektrowerkzeugen sind fachgerecht durchzufihren. Die
Sicherheitsvorschriften nach DIN, GOST und weitere in den
einzelnenLandern giiltige Vorschriften sind einzuhalten.

Anderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen
technischen Stand angepaBt. Deshalb behalten wir uns Anderungen vor.

Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried out
according to the %enerauxI recognized engineering practice. Safety notes in
accordance with DIN, CINN and other regulations applicable in individual
countries must be observed. N

Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet the
requirements of modern technical standards, therefore we reserve the right
to alter data and specifications.



